
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «12» вересня 2023  року № 23                             ХХХVІІ  сесія  міської  ради                     
                    Баштанка                                                                       восьмого скликання 

 
Про внесення змін до положення 
про відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

 

Керуючись ч.10 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги», ч. 
4 ст. 54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  у 
відповідності до змін, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 04.08.2021 №818 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 
України», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 
№588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання 
адміністративних послуг» (зі змінами) та від 20.02.2013 №118 «Про 
затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних 
послуг» (зі змінами), з метою створення належних умов для отримання 
мешканцями Баштанської територіальної громади адміністративних послуг в 
єдиному місці прийому, реєстрації та видачі необхідних документів, 
враховуючи висновки постійних комісій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Положення  про відділ «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету Баштанської міської ради, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 26.05.2023 № 9, такі зміни : 

 

1) Викласти п.1.4 розділу 1 в такій редакції : 
«1.4. До складу ЦНАП входять: 

- начальник відділу – 1; 

- державний реєстратор – 3; 

- адміністратор – 5.» 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради  Олександра ЗЮЗЬКА.  
 

 

Міський голова             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n145

